
 

 

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЯ  

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ  

ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 2» 

 

ПРИКАЗ  

28.04.2021  № 294 

Волгоград 

 

            

Об утверждении перечня работников ГБУЗ «ВОКПБ №2», обеспечивающих 

функционирование учреждения с 01 по 10 мая 2021г. 

 

 

Во исполнение приказа комитета здравоохранения Волгоградской 

области от 27 апреля 2021. №1000 «О мерах по реализации постановления 

Губернатора Волгоградской области от 26 апреля 2021г. №316 «О мерах по 

реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021г. 

№242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих 

дней в мае 2021г.» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить перечень сотрудников, обеспечивающих 

функционирование учреждения с 01 по 10 мая 2021г: 

1.1. обеспечивающих оказание медицинской помощи в амбулаторных 

условиях и в условиях дневного стационара (приложение 1) 

1.2. осуществляющих дежурство в отделении «Телефон доверия» 

(приложение 2)  

1.3. обеспечивающих оказание медицинской помощи в стационарных 

условиях (приложение 3) 

2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя главного 

врача по медицинской части А.Г.Соколову. 

  

И.о. главного врача                                                                         Е.С.Шулепину 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

 

 

 

 

Диспансерное 

отделение 

Дата и время 

дежурства 

 

ФИО, должность сотрудника 

 

Диспансерное 

отделение № 1 
04.05.2021  

с 09.00 до 13.00  

врач-психиатр участковый детский 

А.В.Бессмертнова 

 медицинская сестра участковая  

Н.А.Качалова 

 

 

Диспансерное 

отделение № 2 
06.05.2021 с 09.00 

до 13.00 

Медицинский регистратор 

И.В.Гайденко, врач-психиатр 

участковый 

С.Н.Любомудрова 

 медицинская сестра  

Г.В.Хомутецкая,  

 

Диспансерное 

отделение № 3 04.05.2021 с 09.00 

до 13.00  

врач-психиатр 

Л.Г.Самсонович,  

медицинская сестра участковая 

Н.В.Забудько  

Диспансерное 

отделение № 4 06.05.2021 с 09.00 

до 13.00  

врач - психиатр  

Е.С.Шмагина 

медицинская сестра участковая 

И.П.Остапенко 

Диспансерное 

отделение 

психиатрического 

профиля Волжский 

филиал 

04.01.2021 

 с 09.00 до 13.00  

врач-психиатр К.А.Рябенко, врач-

психиатр детский участковый 

А.А.Землянушнова  

медицинская сестра участковая 

Е.Н.Тетюева  

медицинская сестра 

Л.С.Фатеенкова 

  

Диспансерное 

отделение 

психиатрического 

профиля Волжский 

филиал 

07.05.2021  

с 09.00 до 13.00  

врач-психиатр детский участковый 

Е.Н.Довженко,  

врач-психиатр Л.А.Володина 

медицинская сестра участковая 

С.Х.Завьялова.,  

медицинская сестра Н.И.Халипова  

Диспансерное 

отделение 

психиатрического 

профиля 

Камышинский 

филиал 

06.05.2021 с 9.00. 

до 12.00 

врач-психиатр С.В.Догадов 

медицинская сестра Е.А.Мордвинцева 

санитарка Л.В.Сахарчук 



 

 

Приложение 2 

Дата ФИО, должность сотрудника 

 

01.05.2021 
О.В.Петина, медицинский психолог 

 

02.05.2021 

А.М.Горелик, врач-психиатр  

03.05.2021 

Н.Н.Чухуа, медицинский психолог 

04.05.2021 

А.М.Горелик, врач-психиатр 

05.05.2021 

Н.Н.Чухуа, медицинский психолог 

06.05.2021 

Т.Е.Блинкова, врач-психиатр 

07.05.2021 

А.С.Соколова врач-психиатр 

 

08.05.2021 

 А.М.Горелик, врач-психиатр 

09.05.2021 

Н.Н.Чухуа, медицинский психолог 

10.05.2021 

Т.Е.Блинкова, врач-психиатр 



 

 

 

 


